
 

1 

 

 
 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia: 
www.gmina.raciaz.iap.pl 
 

Raciąż: PRZEBUDOWA OŚRODKA ZDROWIA W UNIECKU - ETAP II 
Numer ogłoszenia: 298004 - 2012; data zamieszczenia: 13.08.2012 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Raciąż , ul. Kilińskiego 2, 09-140 Raciąż, woj. mazowieckie, tel. 23 679 12 
80, faks 23 679 12 75. 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.raciaz.iap.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
PRZEBUDOWA OŚRODKA ZDROWIA W UNIECKU - ETAP II. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest: PRZEBUDOWA OŚRODKA ZDROWIA W UNIECKU - ETAP II,  
w tym wykonanie następujących robót budowlanych:  
 
1. Branża budowlana:  
a. Prace przygotowawcze  
b. Wyburzenia i wykonanie nowych podciągów i słupa żelbetowego  
c. Nowe ścianki działowe  
d. Wymiana parapetów wewnętrznych  
e. Skucie istniejących posadzek i wykonanie nowych  
f. Wyrównanie istniejących tynków i wykonanie nowych 
 g. Glazury  
h. Prace malarskie  
i. Lamperia z tynku mozaikowego 
 j. Stolarka drzwiowa wewnętrzna 
 k. Prace porządkowe 
 
2. Branża sanitarna  
a. Instalacja wody zimnej i ciepłej  
b. Instalacja kanalizacji sanitarnej  
c. Przewody i armatura  
 
3. Instalacje elektryczne wewnętrzne i niskoprądowe  
a. Prace demontażowe  
b. Rozdzielnie i wiz  
c. Instalacja elektryczna wewnętrzna (przychodnia)  

http://www.gmina.raciaz.iap.pl/


 

2 

 

 
 

d. Instalacja elektryczna w mieszkaniach  
e. Instalacje niskoprądowe  
f. Pomiary  
Szczegółowy zakres robót II etapu jest określony jest w Projektach budowlanych, przedmiarach robót 
i szczegółowych specyfikacjach technicznych.  
 
UWAGA! W/w roboty stanowią kontynuację robót wykonanych w 2010 r - w ramach pierwszego 
etapu rozbudowy ośrodka zdrowia w Uniecku, w ramach którego wykonano między innymi: 
przebudowę stropodachu płaskiego na dach wielospadowy z poddaszem nieużytkowym, podjazd dla 
osób niepełnosprawnych, termomodernizację budynku, wymianę części stolarki okiennej i drzwiowej, 
remont balkonu wraz z wymianą balustrady, wykonano punkt apteczny na parterze budynku, 
udrożniono istniejące przewody wentylacyjne 
. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.42.10.00-4, 45.41.00.00-4, 45.31.10.00-0, 
45.33.22.20-5, 45.33.23.00-6, 45.33.24.00-7. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.11.2012. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 
5.000,00 zł. słownie: (pięć tysięcy złotych 00/100) 
 
III.2) ZALICZKI 
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 
 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
 
III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku - warunek zostanie uznany za spełniony 
poprzez złożenie przez Wykonawcę oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 
 
 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku - wymaga się, aby Wykonawca wykonał 
z należytą starannością, w okresie ostatnich 5 lat poprzedzających datę wszczęcia postępowania, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, zrealizował (zakończył) co 
najmniej 2 zadania w zakresie porównywalnym z przedmiotem zamówienia - odpowiadającym swoim 
rodzajem robotom budowlanym, stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. wykonał roboty w branży 
budowlanej, sanitarnej i elektrycznej. Wykonawca jest zobowiązany udokumentować, że zadania 
zostały wykonane należycie. 
 
III.3.3) Potencjał techniczny 



 

3 

 

 
 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku - warunek zostanie uznany za spełniony 
poprzez złożenie przez Wykonawcę oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 
 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku - zamawiający wymaga, aby Wykonawca 
dysponował osobami uprawnionymi do kierowania robót budowlanych w branży ogólnobudowlanej, 
sanitarnej i elektrycznej. 
 
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa: 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku -zamawiający wymaga, aby Wykonawca 
był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia, na kwotę co najmniej 200.000 zł. 
 
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 
1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy 
i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 
ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie 
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia 

 
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

 
 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 



 

4 

 

 
 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 
III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 
ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo 
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania 
osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
takiego zaświadczenia 
 
III.6) INNE DOKUMENTY 
 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
 

 Druk oferty - wypełniony i podpisany przez wykonawcę (wg załącznika do SIWZ) 

 Kosztorys ofertowy Wykonawcy i tabele elementów scalonych  

 Wykaz osób do kontaktów z Zamawiającym (informacja o Wykonawcy) - wg załącznika do SIWZ 
 
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 
których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1. Strony zastrzegają sobie możliwość dokonania zmiany postanowień umowy.  
2. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.  
3. Zmiany obejmować mogą każde postanowienie umowne, o ile nie spowodują wykroczenia poza 
określenie przedmiotu zamówienia zawartego w SIWZ.  
4. Za okoliczności uzasadniające zmianę umowy należy uznać w szczególności korzyści 
Zamawiającego lub obu stron, a także przyczyny uniemożliwiające realizację umowy w jej pierwotnej 
treści, które nie powstały z winy Wykonawcy.  



 

5 

 

 
 

5. Propozycja zmiany umowy musi wskazywać okoliczność uzasadniająca jej wprowadzenie. 
 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.gmina.raciaz.iap.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gmina Raciąż, ul. 
Kilińskiego 2, 09-140 Raciąż (pokój nr 1). 
 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:  
28.08.2012 godzina 10:00, miejsce: Gmina Raciąż, ul. Kilińskiego 2, 09-140 Raciąż, pokój nr 14 
(sekretariat). 
 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej: nie dotyczy. 
 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 
 
 

 Wójt Gminy Raciąż 
(-) Ryszard Giszczak 

 
Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa www.gmina.raciaz.iap.p; 
2. Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego  

ul. Kilińskiego 2, 09-140 Raciąż  

http://www.gmina.raciaz.iap.p/

